
Kaynak Holding'e FETÖ operasyonu
Kaynak Holding çalışanlarına yönelik 5 ilde eş zamanlı FETÖ operasyonu yapıldı. OperasyonKaynak Holding çalışanlarına yönelik 5 ilde eş zamanlı FETÖ operasyonu yapıldı. Operasyon
kapsamında şüphelilerden 6'sının yurt dışında olduğu belirlenirken, 4'ü gözaltına alındı. 2 kişikapsamında şüphelilerden 6'sının yurt dışında olduğu belirlenirken, 4'ü gözaltına alındı. 2 kişi
ise aranıyor.ise aranıyor.
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5 ilde eş zamanlı FETÖ operasyonu yapılıyor.5 ilde eş zamanlı FETÖ operasyonu yapılıyor.

  

 

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması
(FETÖ/PDY) bünyesinde faaliyet gösterdiği iddiasıyla Kaynak Holding'e yönelik yürütülen
soruşturma kapsamında örgütün şifreli haberleşme programı "ByLock" kullandığı tespit edilen
12 şüphelinin yakalanmasına yönelik İstanbul merkezli 5 kentte operasyon başlatıldı.

Bu kapsamda, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı Örgütlü, Kaçakçılık ve Ekonomik Suçlar Soruşturma Bürosunca, FETÖ/PDY

bünyesinde faaliyet gösterdiği iddiasıyla Kaynak Holding'e yönelik yürütülen soruşturmada 12 şüphelinin

"ByLock" kullandıkları tespit edildi.
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Bu kapsamda, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ekiplerince şüphelilerin yakalanmasına yönelik İstanbul merkezli 5 ilde operasyon başlatıldı.

Operasyon kapsamında şüphelilerden 6'sının yurtdışında olduğu belirlenirken, 4'ü gözaltına
alındı.

Ekiplerin, 2 şüpheliyi yakalama çalışmaları sürüyor.

 EKONOMİ

Orkide Yağları'nın eski ortağı gözaltına alındı

 EKONOMİ

'FETÖ'ye ait kurum ve şirketler için 160 komisyon çalışıyor'

 EKONOMİ

32 sanığın şirketlerine kayyum atanacak
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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